RIVITALIZIMI URBAN | R}
"1 MAJI", R

PUH('TI BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI: BASHKIA ELBASAN

Drejtori i D.P.A.T
ark.Marvis AVLLAZAGAL

DOS TE KRYQEZIMI TE

ROTONDOS "POSTES " DHE RROTONDOS TEK "BASHKIA"

-K"LULEVE ROTONDOS




Rivitalizim urban | rfotondés te krygézimit "[ek”Lu'I_éve”, rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"
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SHENIME TEKNIKE:

Sipérfagja totale e trajtuar ; 3240.3 m?

Sipérfagja e trajtuar me gjelb&érim:
920m?

kangjella te vendosura sipas projekiit:
443ml

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI) VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO FAQARTESI APC
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Elbasan

MISH |PERSHKRIMI:

Tra [orn

FRZA EPROJERTIT :

PROJERTI ZBATIMIT (ARKITEK TCNIK)
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BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qzemal Stafa”

Lagia."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.oov.al
web: wyavelbasani.gov,al

INVESTITOR! & ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZBORNINIT TOPOGRAFIK

Drejtor e
Ark/Marvis Auﬂazaga}@ﬁff

Pérgjegjés

LEGJENDA ;.

Al Kunetg 40 em & Hapesie ehzistuese e giclbaun
I Tiofuar Ul Buduit

¥ Trafimnrates

Ing/Arian Baku
PROJEKTUES :
Ak Marvis Avilazagaj Lic. A.0800/2
| Ing. Arian Baku sae, UN Lic. K.1800/2
| Ing. Teuta Tepelela_}g?}{ |2 | BlEowsimmar,
Ing. Amarido Anmati 4= Lic. ...

Ing. Biedian Hyss

| Lic. E.1332/1

MATIET TOPOGRAFIKE:

\

Sekiori A.T-s& -
| Ing.c...- Gentiana Kerri Lic. T.1191
ing.c-- Eljor Winali Licrm Y5 \

1 Kangiellz guardr!

[ Hapesie e gelcauar
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PROJEKT .
F'(lvua!!zrrn urban 1 roionces fe krygezimit tek
“Luleve” rrolondes "1 Maji", rrotondés "Postés”
dhe rrofondes ek "Bashkia”

Basnkise Flbasan

EMERTIMI | FLETES
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve",
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia”

rrotondés "1 Maji", rrotondés

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN. i

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI) VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES]I APO MOSPERPUTHJUE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

S.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APC MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA AZMI STRINGA; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN,

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne pikelimin e objekiit.

 {pemsi | [hew |one

AEREFROIERTIT
PROJEKT! ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Gernal Stala’
Lagja."Bug 17 Sulmusse™
+35554400152
email. bashtazibasan@sivasanignv sl
veb. vaglbasaniony.al

INVESTITOR.

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA © o
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

~ Drgjor i
ark. Marvis Avliazaga) ¢ N

“Seklori Azhornimil Topografik ‘ o
Pergiegjesi

Tog Geniiana Kerii | TieT. 1191 @7

WATJET TOPIGRAFIGE o <I

Sekiori Azhornimit Topagrefik

“Ing. Elior Mihal RS>/
|

Rivitalizim urban i rrolendes te krygszimil lek
"Luleve”, rrotondes " Maji” rrotondes "Postés”
dhe rrolondas tek "Bashkia®

Eashkise Elbasan

EMERTINI | FLETES:
Plani i rilevimit total

SHRALLA A3 OATH VIZETON T TroNTROLLDI |
8600 el 022 | Sehlon Progkin  Sektan Prolkimit
PROJEKTI HR: RisHiE

 FLETA NR: 01




Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve”, rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN,

3

o 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

| DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.
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Xizee 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
: [ SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

sz S5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
"‘3"““" i PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QEDO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,

ADRESA:
ELBASAN
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dhe rrotondés tek "Bashkia
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Rivitalizim urban i rrotondés te kryqézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Posteés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

shatérvani ekzistues i cili do
prishet dhe zévendésohet me bar
dekorativ

Hapésire me bar dekorativ gé do
té rivitalizohet

Hapésire gé do té shirohet me
pliaka dekorative sipas projektit

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI I KETIS VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO

MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET |
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
| D.P.SH.I -s&.

65.PER PERCAKTIMIN £ NGJYRAVE,
MATERIALEVE APC MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
| MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIM |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

] ADRESA
Elbasan

fise |PERSHIRIN - |wee [pare
FAZA E PROJEKTIT -
FROJEKT! ZBATIMIT (ARKITEXTONIK)

BASHKIA ELBASAN

Rruga "Qemal Slafz"

Brig 17 Sulmusse”

4400152

email: bashkizelbasan@elbasani gov.al
web' wwaw.slbasani.gov.al

MVESTITOR: & AGHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNINIT TOPGGRAFIK

| Drejior

Ark/Miarvis Avllazagaj @

Pérgjeojés
Ing/frian Bakuy
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Ak Marvis Avllazaga] Wi Lico Alogouiz — -
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|

MATIET TOPOGRAFIKE.
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[ Ing.=—= Efjor Vihal
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHUIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA.
Eloasan

RISH | PERSHKRIN - [rme [oare

FAZAE PROJEKTIT :
PROJEKTI ZEATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmusse"
+35554400152

emall; bashkiaslbasan@elbasani gov.al
web: www elbasani.gov.al

INVESTITOR B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avnazag@:i7
Pérgjegiés

IngfArian Bak%

\

I'Lic. A080072

Ing. ArianBaku ot | Lic. K.1800/2
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“Ing. Amariide Ahmati p—-’u’& R
Ing. Bledian Hysa ] Lic. E.1332M
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i R T
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Ng.-= Eljor Mihali Li%/ Y/
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Rivitalizim wrban i motondes te kryggzimil {ek
“Luleve", rrotondes "1 Maji’, rrotondes "Postés”

dhe rrotondés tek "Bashkia"
- —Bzshwisg Elbasan
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

 borduré trotuari 25 x12 6
derdhur n& vend

- borduré betoni
.20x35 cm

gjelbérimi i ulét
dekorati

bimé shkurrore me
lartési deri ne 30cm

lule stinore dekorative

| AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETLS VIZATIMI PA

PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APQ MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATINI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA
Nigsia Aaminisirative Giinar, fshati Giinar, Elpasan

wiEH |PERSHKRNN: Juse: Joaia
FAZA E PROJEKTIT |
PROJEKT! ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email bashkisslbasan@slbasani.oov.al
web www elbasanigov.al

VESTION oA SHIKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PRGJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPQGRAFIK

Drejtor L
Ark/MarvisAleaz@aj Z 7‘

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

PROJEKTUES
Atk Marvis Avllazagaj [ Lic: A. 090072
Ing. Arian Baku o |Lic. K1800/2
Ing. Teuta Tepelena |G .
Ing. Amarilde Ahmati® ~ }AL e, ...
“Ing. Bledian Hysa g Lic. E.135271

WMATIET TOPOGRAFIKE

Sekiori A.T-sé

. : ] i
Ing....~ Gentiana Kérri i Lic. 17151 (_&

" Ing..-— Eljor Mihali L
| g

PROJEKTL

Ru']la]rlznm wrbar 1 rrotondés te kryadzimit lak
"Luleve”, rrolondes "1 Maji”, rrolontss "Postés"
dhe rrotoncas tek “"Bashkia®

Bashkise Elbasan

EMERTINI | FLETES

Plarni 1 detajuar prepozuar reethirotullimi i "Lulet”

SHIALLA 27 DETA TVEATOI  |RONTROLLOE
|
1:200 .| ek ot | Suston Proektin:
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

GJENDJA EKZISTUESE

PLANI I PROPOZUAR RROTONDO TE "LULET"

~Ulli dekorativ

1800 o 4

22726 o

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME

SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Elbasan

Rist [PERSHRRIMI - [ea Joste

FAZAE PROJEKTIT |
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagia."Brig 17 Sulmuess”
+35554400152

emeil bashkiaelbasan@slbasani gov.al
web: winwv.elbasani.gov.al

IWVESTITOR: B ASHIKIA ELBASAN

DREJTORIA

D’REJTdRIA PROJEKTINIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejior

Pérgjegjés
IngfArian Baku A

PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avilazaga]

Lic AL0800/12

ArkiMarvis Avliaz@%

Ing. Arien Baky

Ing. Bledian Hvsa Lic. E43321

a4 | Lic. K.asoo
Ing. Teuta epeana\{ ‘)" BT ST
Ing. Amariido Ahmati /VO Lic. ...

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sekiori A T-s&

INg... Cenfiana Karri

Lie. T.1121 LQM
@_, C

Ing.c... Eljor Wihali — — 7] T /
ROJEKTI. — P
Rivitaliziny urban | rrotondés 1e kiyadzimit tek
“Luleve” rrotondés “1 Maji. rrolondés "Postés”
dhe rrolondss tek "Bashkia”
Beshkise Flpssan
EMERTIMI | FLETES
Prerja e propozuar frethrroiullin te "Lulel”
SERALLE, BT GAih VIZATGT [ RONTRGLLOI
1:200 |ossd sk, SEHION Prcjetiivnt | Sebian Fiojsiton
[ ProJerTing | FLETARR ETETR ]
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés " Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE ]

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE |
ELBASAN..

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIVI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4. PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN,

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
DAP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
ELBASAN

Shenim; Nuk do le kiyhen punimet pa pranine e
prejekivesit ne piketimin e objektit.

[Persaam | Juza [omre
FAZA E PROJERTIT

PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELEASAN
Rruga."Cernal Stata”
Lagja. Brig 17 Sulmuese”
425554400152
enall bashikiazlnazanFelbesanngoy al
weh: v elbasanigov.al

WESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREITORIA : _ )
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIVIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark. Marvis Avllazag

Sektar Azhernimit Topografik
Pergjegyjesi
Ing.Gentiana Kerri

/7
et i1a1 LA

WATIET TOFOSRAFIKE

Sektori Azhornimit Topografik

Ing. Elior Mihali | //h' ‘,,7

1

Rivitahizim Wikian i rrotondés {e kygézimit tek

“Luleve”, rrolondss 1 Maji’. rrotondes "Poslis’

dne rrolondss iek "Bashkia” _
Bashkise Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
Plani i rileyimit rrethrrotllimi te "Posts”

SHAALLA 700G | DATA TVIEATO! : ST
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PROJEKTI NR: RIS=HMINL,
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Rivitalizim urban 1 rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés .
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEYE
INXHINIERIKE MNE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -s&.

G.PER PERCAKTIMIN E NGJYRRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATINMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,

MDRESA
Ellbasan

PERSHKAI - [ee Jonn
Ff\]d' F F{OJEI'TIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
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web: wyaw.elbasani.gov.al
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Ing.- ~ Elor Mihall L icé;{
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PROJEK

anjlwlm urban | rrofondes 12 kryagzimit tek
“Luleve”, rrofondés "1 Maji'. rrolondss "Postés”
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia”

i

Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotond

ww

5

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| AP
MOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.EH.l -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA
Elbasan

PERSHKRIN [ !_n;ﬁﬁ
?AE F‘HOJEKTIT-_— - — ]
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEIK TONIK)

FROJEKTUES.

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qermal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”’
+35554400152

email: bashkizelbasan@slbasani.oov.al
web. wyav.elbasani gov.al

INVESTITOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZBORNIMIT TOPOGRAFIK
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Ark/Marvis Avliazaga@L

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

ATk Marvis Avllazagsj ~ | Lic. A.090072

Ing. Bledian Hysa

MATIET TOPDGRAFIKE

Ing. Amarildo ARmati’

“Ing. Arian Baku i 1160072
Ing. Teuta Tepelena E!F‘" BRI

Sekiori A T-s& > |
Ing.-~-. Genliana Kérri
ng.c—— Efjor Mihall i '8

PROJEKT] . N
Rivitalizim urban | rrotondés e krygszimit t=k
“Luteve. rrotondes "1 Maji*, rmolondés “Postés”
the rrolondes tek "Bashkia"

Eashkise Elbasan

EMERTIMI | FLETES:
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1.500 Liimtssedioneodersonns., | SEHIGRT 1 Pros
PRCJTVTINR | FLETANR
AB L n A




Rivitalizim urban i rrotondés te kryqézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés I
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia" SHENIVE TEKNIKE

PAST | Js i T o 3 i et g . y = I N N 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO

. RIPRODHINI | KETIJ VIZATIMI PA
kuneté 40cm o AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

X ‘ o PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

¢ : INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

ENUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
[.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
WMERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

bordure betoni
0% 3BCm

bordure trotuari 25 x12 e
derdhur ne vend
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Rrupa."Qamal Slala”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
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Rivitalizim urban i rrotondés te kryg&zimit tek "Luleve", rrotondés ™ Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE

BASHKISE ELBASAN.

PLANI | PROPOZUAR I RROTONDOS TE "POSTA" & NUR LRIORE] IGFIMLAPO

RIPRODHIMI | KETI) VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHIMIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHUE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

28095 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
494 56 PROJKTIT PA MIRATIMIN SPEGIFIK TE
: [.P.SH. -sé.
60000
srdure betoni 20x35cm 1200.00 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
 +0.91 MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
g +0.70 +0.57 PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
kuneté ; T e s 2 5 b 4 v i MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
i R M v T i e e e $0.43 PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

R N R e N S R R e L S U ¥ S e TR

L R R R I T L e e T T A ‘@" -
S L TR T L T T e al VT HKORESH

Elbhasan

PERSHKRIL - Juies [oata
FAZA E PROJERTIT :

BASHKIA ELBASAN

Rruga "Gemal Stata"

Lagja."Brig 17 Sulinuese’
+36654400152

email; bashiiazlbesan@elbasaniaov.al
webr wwawv.eleasani.oov.al

GJENDJA EKZISTUESE E RROTONDOS TE "POSTA" | IWESTITOR. L CHKIA ELBASAN

DREITORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPQGRAFIK

Drejtor
Lure ater it g i . ArkiMarvis Avllazagaj
St_”‘:]mt”e e shatervanit ge Strukture e shatervanit e i
prishet . Pégjeujés
prishet Ing/Avian Baku
e - PROJEKTUES:
- : - T T / At Warvis Avllazaga) | Lic A.USOUT:
] z ; Ing. Arian Baku | Lic. K1800/2
; ) = ing. Tenia Tepelena | W& | Biavezs
Ing. Amarildo Ahmali T
f Ing. Bledian Hysa [Tie. E. 13321
il
o0
) o
—'/“.— I T e — ' I WMETIET TOPDGRAFIKE
Sekiori A T-s& /
. = e : R — . S e - : e ING..-— Gentiena Kerm [Lie 77181 § i
s Mo RPN : =Enn = == —t v = TR UL T e T 2 =t : T Il T SIS e R L S st s L T Ingce— Elor Mihalic T | Ge A

! - 7 }J\Eilépmm urbari | frotondés e hiygezimil ek
Stru ktu e e Sh at@ Fvanlt qe "Luleve’ rrofongss " Waji”, nolondes "Postis’
e = dhe rrolondas lek "Bashkia”
prishet me prerje Basnkiss Fibesan

EMERTIMI| FLETES

Frere ¢ propozuar rrethrrotuliimi e "Posta’

TSHIALLE A EOE T Tren
1:100 Sehinn Froghinat | £
FROJELT] A FLETANR i TE]
i AR L & AN |




Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Majl" rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
: _V_EZATIMI PA AUTOR_lZlMlN E

SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET £
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO Mf)sF’FR’PUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE T
MERRET KONTAKT ME F’R@JEKTUESJN

B.MUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
DAPT.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APQ MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

- ADRES,
ELBASAN

Shenim: Nuk do te Kiyhen punimef pa praine e
projektuesil ne piketimin e objekiil.

framm J‘w'l_ o lu;;.g 'D_;h?i*A
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1. Elior Mihali
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Rivitalizi Im urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve”, rrotondés "1 Maji", rrotondés

"Pos

tes

" dhe rrotondés tek "Bashkia"

e
¢l

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E

SHENIME TEKNIKE

BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI) VIZATIMI PA,
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Elbasan

PERSHERIN
FAZA E PROJEKTIT
OUEKTI ZEATIMIT (ARKITEXTONIK)

BASHKIA ELBASAN
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i.gov.al
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia" SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI T KETI) VIZATHL PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASARN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER CDO PAQARTESI APO

MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
e KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -s6.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMIISH TE MERRET MIRATIMI L
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

‘ ADRESA:
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Rivi iﬂlmm urban i rrotondés te kryqézimit
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia”

kuneie 40cm

3

e

k "Luleve",

a='

rrotondés " Maji”, rrotondés

|F kuneté 40cm

P e S

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC
RIPRODHIMI | KETI) VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEYE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
[.P.SH.l -s6.

6.PER PERCAKTIMIN E NGIYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN ME KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESH

Elbasan

PERSHERIMI ¢ [z |pa

FAZA £ PROJEKTIT -
PROJEKT] ZBATIMIT (ARKITERTOMNEL

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stata”

Lanja."Brig 17 Sulmuese"
+35054400152

email: bashkiaslbasan@elbasani.gor.al
web wawweelbasani gov.al

INVESTITOR
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNINIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku

- i
PROJEKTUES.
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Al urban i rot
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve"”, rrotondés "1 Maji", rrotondés S -
"!"Jur“-*'m‘sﬁﬂ.“ dhe rrotondés tek "Bashkia" SR TRV

1KY PROJEKT ESHTE PRONE
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KORJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIVMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN

- 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.MUK LEJOHET ASNJE NDRYSHI |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
1 D.P.SH.| -sé.

S R

8.FER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEYE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUMHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,

\ ADRESA .

Elbasan

BASHKIA ELEBASAN
Rruga."Qemal Slafz

Lagia."Brig 17 Sulinvess”
+3RE64400152
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web: wewyelbasani.gov.at
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

o/ 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHIKRUARA NE VIZATIM,

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN MNE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l sé.

B.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIM! |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Lulevé", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI 1
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE S& PROJEKTIMIT BHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PACARTES| APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.APT.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APQ MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés ———
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE

ST LR TR i L1 KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

f 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO

| RIPRODHIMI | KETIS VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHIMIERIKE NE BASHIINE ELBASAN.
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3. TE RESFEKTOHEN DIMENSIONET [
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PACARTESI APO
MOSPERPUTHUE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASRJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,
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lizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maiji", rrotondés U ——
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SHENIME TEKMIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APC
RIPRODHIMI { KETIL VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERRBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHIINE ELBASAM.

3. TE RESPEKTQHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAGARTESI APC
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE MDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.] -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE OF DO T
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TF MERRET MIRATIM! |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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‘Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"
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SHEMIME TEKNIKE

1KY PROJEKT ESHTE PRONE E

BASHKISE ELRASAN,

2. NUK LEJOHET KOFPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI) VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHIMIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -58.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QFE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIM! |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,
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"-?i.i\;fi'i:z-‘;!ﬁiziir.f‘a urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve”, rrotondés "1 Maiji", rrotondés B
Hf

Postds" dhe rrotondés tek "Bashkia"

=y =, Y m‘om KT ESHTE PRONE E
' BASHKISE ELBASAN.

7. MUK LEJOHET KOPJIME APO
RIPRODHIMITKETIS VIZATIMI PA
AUTORIZIMIM E DRETCQRISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESFEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER CDO PAGARTESI APO
MOSPERPUTH.IE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.MUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM 1
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -8,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE OF DO TE

PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
WMERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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SHEMIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. MUK LEJOHET KOPJUMI APO
RIPRODHIMILKETIS VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE 5E
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INKHINIERIKE NE BASHKINE EILBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHIKRUARA NE MIZATIN.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5 NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIN |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé.

B.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QF DO TE

PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit
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SHENIME TEKNIKE
_1; Y PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELEASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIFRODHIMI | KETI VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3.1E RESPEKTOHEN DIMEMSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESIAPQO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASKNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH. -s&.

G.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO WALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIVI APO
RIPRODHIMI T KETI VIZATIVI PA
AUTORIZIMIN € DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INAHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3 TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET £
SHKRUARA ME VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASHJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SFECIFIK TE
D.P.SH.| =s&.

8.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE AP MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN ME KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI | |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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BASHKIA ELBASAN

4+ X5554400
eniail bashkiae
Wb v elbog

@elbasani gav.al
aov.zl

BASHKIA ELEASAN

INVESTITOR

DREJTORIA

BREJTORIA PROJEKTHNT DHE AZHORNINIT TOPOGRAFK

Drejtor ) ‘
Aik/iarvis AvilazagG‘
—
Pétgjeries

InglAdian Baku

PROJEKTUES:
Ark. Marvis Avilazaag)

‘ i, ATU900iz — |
Ing. Anan Baku ! Lic. 1. 1600/2 1
Ing. Telila Tepelenz | oF i

ng. Amariloo Ahmall’
“Ing. Bledian Hysa

WETHET TOROGRAFIKE

Seklori AT -:t: \ ¢
NG.c- Genlianaz Kerri | Lic. T, y
Ing. . Ehor Mihal : |

PRIJEKTT

Ri dE}rurubamruLoﬂD“l kr
"1 Wiaji" rrotand
andss lek "Bashkia”

Bashiusg Fliaass




-Riviiali f'm urban i rro und 3s te if:mx.aru" ek "Luleve", rrotondés "1 Maj
Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

H OSTE

Fr

rotondés ]

2l

SHENIME TEKNIKE

S 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KORPJINI AP
PLANI EKZISTUES | SHATERVANIT TE LULISHTJA "1 MAJI" RIERERINI KETId MBI P,
AUTORIZIVIN E DRETORISE Sk
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.
strukiure betoni ge do le higet me prerje
o o 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIV,

+0.90

4.PER CDO PARARTESI ARG
MOSPERPUTHJE 1£ PROJERTIT ME
SITUATEN NI TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN
+0.30 _.30.00. +0.30 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

. 4 PROJIKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE

+0.00
¥ ) D.IP.SH.I -s&.

+0.00

B.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

-0.60 MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO T2
N . 4 FPERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIML |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT,

ADRESE.
Elbasan

[ PeRsHERI Juza [pase
! .
950.56 - FAZA EPROJIERTIT
. ‘H’)L“-I\ T ZRATIMIT (BRRITERTEMIK)

BASHK[A ELBASAN
Rruza."Qemal Stafe’
Laga,"Brig 17 Sulmuess"
+25554460152

email bashkiaslbasan@eluasanigov.al
wab: www,.elbssanioov al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

PLANI I PROPOZUAR | SHATERVANIT TE LULISHTJA "1 MAJI" = ==
DREJTORIA PROJERTIMIT DHE AZHORNIAT TOPOGRAFIH
Drejlor
Ark/Marvis Avllaza?a-’?z%;
_ Pérgjegjes -
Veshie pllaka gur 50x40cm Veshje pliaka gur 50x40cm Ing/Arian Baki *
PROJERTUES: i
ATk Mar\":Avllemgaj o TLiC, A/05002
£0:33 ; | thg. Arian Bak | Lic. K.1800/2
033 10,33 e
+0,00 +0.00 | ing. Amarilde Ahmati
L4 v Ina. Bledizn Hysa B
-0.60 -0.60 : T
4 : v
TS R

WATIET TOFCORAFKE.

Mbjellie bari

. - Sekiori A.T-2 ué I
Mbushje me dhe te gjithe volumit INg.~— Genilana Kérri e T.131 %

[

{aban natyral I Tng.-— - Eljor Mihali . ! EIC.fﬁf -Q—

.
}PBNna izim wizan | rrotendes e rr,rm.?uml iak
"Luleve” riclandes " Maji", roiondes "Poslés”
dhe rrotondés fer "Bashkia”
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve”, rrotondés "1 Maji", rrotondés S
55" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TERMIKE

T AKX PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI ARG
# RIPROCHIMI T KETL VIZATIMIE A

Detaji i shiresave té rrugés o AN e
Froton dﬁ' fo Ea;‘;hkm cj L SAdVE L€ INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.
D ff@fhﬁ?‘@iﬂ”ﬂﬂ“ ie "'ﬂ [WA J,f - 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET

ol Mottt e gt — SHKRUARA NE VIZATIM,

2.5%

4.PER GDO PAQARTES! AFO
MOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASKJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
DLP.SH. -s2.

B.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREM NE KETE PROJEKT DUHET TE

MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATII |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESH:
Elbasan

- R ]

PERSHKRIW 7 nEs (hets

FREM E PROJERTIT -
PROJERTI ZBATINIT (ARKITERTOMIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga"Oamal Stata”
Lagfa "Brip 17 Sulnuess”
o s +36554400152
Shiresé rére t=2 cm 7 il bashiiaeloass

. Wil v ethasaniguy.sl
Shtresé betoni C20/25 t=15¢cm =

METOR BagHKIA ELBASAN

Shiresé me tulla rate t=8cm

- Shiresé asfaliobeton =4 cim

alsibasani guv.al

. Shtresé binder t=6 cm

Shtresé stabilizant t=10 cm

Shiresé zhavorri =20 cm

Shtrese cakulli mbeturine kave t=15 cm

Tabani natyral -

Shirese caloulli . =15 ¢ e OREIVORIAC . S——
Oh Lre‘?—e Laku”l Inakadarﬂ i: 15 Crn DREJTORIA PROJEXTINTDHE AZHDRNINGIT TOPOGRATIK
Tabani natyral _ Diajlor

4 /
ArkiMarvis A\rllaz@
Pérajegjés
Ing/Arian Baku

PROERTUES.

CATC Marvis Avliazeag) [ Lic- A090E 2
| Lic. K.1860/2

Ing. Arian Baku
rg. 1ewa lepelenz

Ing. Aimariido Ahmatl _J2=—10c ... |
ing. Bledian Hysa ML, E. 133201 !

Kuneta

Shiresat e rrugés

IAATIET TUPGGRAFIKE

PR - s e Seklor AT-5€ !
T e b v W Tic. 1,199 :
| A e A N E T Llcré_’t(r ]

g Rl e |
ﬂ

=

i

Detaji bordure e kuneté Detaji shtresave te rruges

PROJEKT .. .
Rivitalizim urban | rrolondes fe kivoezing sk
“Luleve' rroiondés 4 Majit, rrotondes "Postis
dheirotondes [ek “Bashkiz”

Bashiyse Stbasan.

ENMERTIMI | FLETES:
DETAJE TERNIME
i e




Detaji i rafikndaresit

/L

=[]
gl

Mlellis bar
| Pame dekorstive

___SUTRESE BETON] C 25 301=13 0y Mbushje me dhe 30 cm
SHIRESE ZHEA VORI =10 e Shitrssat EXZ

SHTRESAT E RIDIGES

Pandus

“Luleve”, ir

{

otondés "1 Mail”, rrofondés
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&
P
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SHENIME TEKNIIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI ARPO
RIPRODHIMI T KETI) VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIVMENSIONET £
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTIJESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE.
MATERIALEVE APO MALLRAVE OE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Elbasan
PERSHKRIN ¢ . [r e [;1

FREA EPROJERTIT
PROJEKTI ZBATIMIT [ARITEK TONIK)

BASHIKIA ELBASAN
Rrugs:"Qemal Stafs"

L=gja."Biig 17 Sutmuess’
+25554400152

emnall. bashkiaelbasan@s=lbasan gov.al
ek e slbasanigov.al

WVESTITOR BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA,

DREJTORIA PROJEKTINIT DHE AZHORRIMIT TOPOGRAFIK

Drejlor
Ark/Marvis Avllazags]

Pérajegjés
Ing/Avian Baku

PROJEFTUES:
Ark. Wizrvis AVIlaZagaj | Li€. #5.080072
| ing. Arian Baku | Lic. KK. 180072

“Ing. Tella Tepelenz T_F’)'*Ti(:f
lng. Amarildo Ahmati 4D _Lie .
ing. Bledian Hysa Lic. L1332/

WMATIET TOROERASIKE

Seklori A T-s&
Ina.. - Gentianz Kl Lic. 1.1191
| Ing. - Effor Minal ' |Lu‘£_§..¥{-’:
- L

BROJEXT] B
Rwvitalizien wrban | rrotondés te kiygszimil fex
"Luleve’, rrotontles 1 Maji”, ol ‘Postis" |
dhe rrofonaes {gk ' Bashkia” !
= . BoasbkiseElkasan. |
EMERTIMI | FLETES

DETAJE TEKNIKE

TS —=g

e s oL

T RLETR R




DETAJE TE KANGJELLAVE GUARDRIL

profil tub & 33 X 2mm

profil tub @ 48.25 X
2mm

_

¥

SHENIME TERNIKE

o B s s ‘__u o] ool
: S
o ‘e' A AT o0 o] ‘o c_uj‘

bordure betonl Bem e derdhur ne vend
shirese beloni
granil Nr.1 dem

J' B Gom

‘ . pllake belonele
l
il

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE
BASHIKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETI VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHIMIERIKE ME BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET |
SHICRUARA NE VIZATIM,

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSFERPUTHJIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN ME TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASKJE NDRYSHIM |
FROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D SH.| -sé.

6.FER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE.
MATERIALEVE APD MALLRAVE OF DO TE
PERDOREN ME KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATINI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA.

Elbasan

PERSHIFI ]ncn |ongn
FAZA E PROJEKTIT '
PIRODJIEKTI ZEATIIT (ARKITERKTORNIK)

IASHKIA ELBASAN

weh vewve elbasani. gov

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

ESTORIES,

TREJTORIA PROJEKTNIT DHE AZHORMINIT TOPCGRAFHL

Crejtor

FROJEKTUES

i
|
|
|

Ark.’i\ﬂawis-AvHazaqa@z{
Pérgjeajés
IngfArian Baku

Ak, Wiarvis Aviiazaga) T LierATB00E
| Ing, Arian Baky [ Lic. €.1800/2
TRg. Tetla Tepelend St |

Ina. Amarilde Ahmali ==Tie. .

Ing. Bledian Hysa - e E

MATIET TOROGRAFIKE

Seklori A T-sé
| Ing.e- - Gentiana Keri

Ag.= = Eljor Mirah

PROJEXT .
Rivitallzim urban | rotondes 12 kiygezmit 1k

“Luleve' rmtondés "4 Maji®. rrotontes Postés
ghe rrgtondss lek "Bashkia"

Bashiuco Flbasssy

EMERTHGI I FLETES

DETEJE TEXNIKE




E-'-élivi'i;z-,aiiz;im urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve"”, rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés ;ek ”Baghkua

SHENIME TEIKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI T KETL VIZATII PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHIKRUARA NE VIZATIM.

4.PER ¢DO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATER NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH. -8,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIM] |
PROJEK TUESIT DHE SUPERVIZORIT,

ADRESA

Elbasan

P'EHSHI’.HH}H" |rse=’=, ]Linf-‘Té
| FEZAE PROJERTIT
PROUJEKT] ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

JEY

BROJEKTUES:
[~ATK, Marvis Avilazags]

BASHKIA ‘ELBAS/\N
Rruga."Oemal Stafa”
Lagia."Brig 17 Sulmue
4400152
eimall bashkiaslibasan@eiL ~san.gov.al
web. wvw elbasani.oov.al

WVESTITOR. A GHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PQG JERTINIT DHE AZHORNINIT TD“UF:R#\FH(

Drejier
Ari/Marvis Avllazagas

Férgjegjés
Ing/Arian Baku

[Te A 0ain/2

Ing. Amarildo Ahmati

Ing. Arign Baku
Ing. Teule Tepelena

Lic '|f 1800/2
iz EP _—LIL.. o il
A ic

Ing. Bledian Hysa

METIET TOPOGRAFIRE

a\,hm AT-se

|

Ing.--. - Gentana Kerr Tie. T.118
g Ejor Vel L=\,

| = s
PROJEKTI

"Luleve”, nolondes "1 Maji”, rrolondés "Postés”

|

i

Rivitalizim utban i rratondss e kryqazimif ek |
|

dh= rrolondss tek "Bashkia” !
|

FLETANE
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji", rrotondés
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT“ESHTE'P'RON'E E
s 238 BASHKISE ELBASAN.
S %e

. 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
;E‘;% RIPRODHINI T IKETI) VIZATIMG PA
; AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
% : o, | PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
Y R : INXHIMIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

L E 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
i M — - Q. 350.00 * SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
VMOSPERPUTHIE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

T Uy S— 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
| 69.50° |

xham strukiural per PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
fasada | pathyashem D.P.SH. -s8.

‘ &.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE.
- e —— | MATERIALEVE APO MALLRAVE OF DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATHW! |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Elbasan
FERSHKRIN . e [ontn
FAZA E PROJERIIT :

FROUEKTT ZEATIMIT (ARKITEK TONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rrugz"0emal Stafz"

Lagjs."Brig 17 Stlmusss”
+3E554406152

email bashkizslbssanfoelbasani gov.al
web www elbesen gov.al

262.00

IWVESTITER & ASHIIA ELBASAN

L ]

BREJTORIA:

R R e e

iy

{5 DREJTORIA PROJEKTINT DHE AZHORMIAT TOPOGRAFIK

Drejtor
Adl/Marvis Avliazages

Perojagjies
IngfArian B_akgk'

PROJERTUES: :
AR Wanvis Avllazaga] [HerADuoG2
Ing. Arian Baku | Lim. K.Boo

[ Ing. Teuia Tepelena 2 8 ) [ -
ng. Amarildo Ahmati /bf_:Lic.

Tng. Bledian Hysa & | Lic. E.72321

WATIET TORPOGRAFIKE

Seklori AT-58
Ing..— Genfiana K& Tic. 77181 _'
N9 Eljor MiRall e oy

PROQUERTE
alvna};zrm utban T rrotondds te keyoBaimi ok
"Luleve", rralontiss " IAaji”, roiondes "Posiés
dne rrotondes ek "Bashkia”
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Rivitalizim urban i rrotondés te krygézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maji
| dhe rrotondés 'i; l "Bashkia"

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PROMNE E
BASHKISE ELBASAN,

DETAJE TE STOLIT TE STACIONI AUTOBUSIT

2. NUK LEJOHET KGPJIWM ARO
RIPRODHIMI I KETI VIZATIMI A
AUTORIZIMIN E DRETORISE SF
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

. . INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.
Shenime teknike: ._
3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

Profilet metalike jane me seksion |, ser coo prassresiapo

drejtkendor me dimensione: MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN ME TERREN TE MERRET
l'%.l)+250.25 1 KONTAKT ME PROJEKTUESTN

K.p+239
[z - . ‘%) 1-profil drejtekndor RHS 80x100mm 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

—k_\—_—n{T‘_;J_[' =
2 2-profil drejlekndor RHS 150x100mm gRPO&\‘:mlT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
b sk B

==

3-pllake metalike me profil katror SHS o .
100%100mm 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

5 MATERIALEVE APO MALLRAVE OF DO TE
: PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
dru 3.28x4 cm 3 MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
a x PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

k. +58.35 ADRESA N
%‘P Elbasan

th.p e -
v & b PERSHKRI : {nee fuars
FEZAEPROJERTIT:
FRGIEKTI ZBATHATT (ARITEICTOINIK

lz_l"l Yt I )

BASHIKIA ELEASAN
Rrugs "Oemal Stala”
Lagja."Brig 17 Sulnuess”
+30554400132

amzil: bashkiaslbasan@alvasan.gov.al
web s elbssan.goy.al

(HVESTITER. BASHIUA ELBASAN

Tebanl natyral S e 7 A
| orEITORIA -
DREJTORK PROJERTINT DHE AZHORNIAT TOPUSRAF It
Drejior 3
AtkiMarvis Avllazagai Cr?-""f
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Inngnen Bak
PROJEXTUES. o
AR Wavis Avllazagaj | Lic. ADI00Z
Ing. Arian Baku | Lic. K.180072
‘Inr: Teutz Tepelena )| i E =
Ing. Arnarilde Almat] /ﬁll( _
S N - Tng. Bledizn Hysz Lie. E73321
=
! 3.)0 OO - MATJET TORQGRAFIKE:

Seklor AT-s€ ’~
- Gentiana Kerri lic. T1197 (¢4

— Eljorikall L“‘-&E(/' /

FROJER . )
Riviiak -,JTT‘ urba | rotondés te kryn2anil ik

‘tuleve! rrotondss ™ Waji”, motondas "Poslits
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En "

Rivitalizim urban i rrotondés te krygeézimit tek "Luleve", rrotondés "1 Maj
"Postés" dhe rrotondés tek "Bashkia"

18

i, rrotondés

SHENIME TEKNIKE

T ] 1KY PROJEKT ESHTE PRONE E

rﬁ’%ﬁcﬁ % N | - o BASHKISE ELBASAN.

RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE ME BASHIKINE ELBASAN.

Shenime teknike: 3 _ -
3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET =

SHKRUARA NE VIZATIM.

Profilet metalike jane me seksion |, ber coo paaarTes aro

drejtkendor me dimensione: MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
k.p+250.25 ; KONTAKT ME PROJEKTUESIN
v I 2 |
1-profil drejtekndor RHS 80x100mm 5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
P 2-profil drejiekndor RHS 150x100mm PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.) -sé.
3-pllake metalike me profil katror SHS )
100%100mm 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
2 MATERIALEVE APO MALLRAVE OE DO TE

PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET Tk
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

dru 3.28x4 cm

ADRESA:
Elbasan

+k.p
v

PERSHEAIMI MGk |DETA

l'\ T ] FAZAE PROJEKTIT
S i P R R PROJEKTI ZBATIMIT (ARIKITERTONIK)

BASHKIA ELBASAN

Rruoz "Qemal Siafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
135554400152

smail bashkiasibasan@elbasanigov.al
web, vavw.elbasanigoy.a|

IWVESTITOR: BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA

DREJTORIA PROJEKTIMT BHE AZHORIINMIT TOPOGRAFIK

Drejior
ArkiMarvis Avllazagaj

Pérgegies
Ing/Adian Baku
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN,

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
DAP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA 10 KORRIKU; LAGJA
VISARJON XHUVANI, NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objekit.

risr [PErsrrin | [now Joara

FAZA E PROJERTTT -
PROJEKTI ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rrupa."Gemal Stafa”

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing.Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj

Projekiues

ark.Marvis Avllazagaj Nr.Lic. A.0882/2
ing.Arian Baku Nr.lic. K.1800/2 |

ing. Teula Tepelena

ing.Bledian Hysa Nr.Lic.E. 133211

ing.Amarildo Ahmati

WATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori Azhornimit Topografik

ing Gjeodet.Gentiana Kerri Nr.Lic. T1191
ing Gjeodet.Elior Mihali \

Emertimi i projektit:Rivitalizimi urban i rrotondos e
krygezimi tek "Luleve", rrotondos "1 Maji",
rrotondos "Postes " dhe rrotondos iek "Bashkia"

Emertimi i fletes:Detaje te sinjalistikes

SHKALLA A3 DATA: VIZATO! KONTROLLO!:
2022 Seklon Projektimit Seklon Projekbmit

PROJEKTI NR:

FLETA NR: 1




SHENJA LAJMERUESE
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.- se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA: RRUGA 10 KORRIKU; LAGJA
VISARJON XHUVANI , NJ.ADM. NR.4
BASHKIA ELBASAN.
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Shenim: Shenjat rrugore per nga forma, madhesia, ngjyra reflekliviteli duhet te jene
sipas Kodii Rrugor te Republikes se Shgiperise Materiali praparsflektiv duhet (e kete b |
jetegjatesi 10vjet per Clasin 2 dhe 7 vjet per Clasin 1 Simboli brenda shenjes rrugore ;]

duhet te jete i realizuar me boje te trajiuar me pjekje e cila nuk humbet treguesit
prapareflektiv - Shenja rrugore realizohet me llamarine celiku e cila lyhet me boje

opake kundrandra korozionit dne trajtohet me pjekje.

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

RISH: |PERSHKRIMI :| INGF\: |DATA

FAZL E PROJEKTIT :

PROJEKT! ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga "(emal Stafa”
i3 17 Sulmusse"
54400152

Felvasaripav.al
v.elbasani.gov.al

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark. Marvis Avllazagaj

Pergjegjes
ing.Arian Baku

~< U

Projeklugs

ark.Marvis Avllazagaj Nr.Lic. A.0992/2

ing.Arian Baku Nr.Lic. K.1800/2

ing.Teuta Tepelena

ing.Bledian Hysa Nr.Lic.E.1332/1

ing.Amarildo Ahmati

MATJET TOPOGRAFIKE:

tori Azhornimit Topografik

ing Gjeodet.Gentiana Kerri Nr.Lic. T1191

ing Gjeodet.Elior Mihali =

Emertimi i projektit:Rivitalizimi urban i rrolondos {e
krygezimi tek "Luleve”, rrotondos "1 Maji",
rrotondeos "Postes " dhe rrotondos tek "Bashkia"

Emertimi i fletes:Detaje te sinjalistikes
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2022

KONTROLLOL

Sekion Projektinmil Sekloni Projekiimit

PROJEKTI NR:

FLETA NR: 2




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E

PALIA F VENDOSJA DHE MONTIMI | SHENJES RRUGORE DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE

SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5 NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

[ee i)
Spz.6mm

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |

Shenim: Shenjal rrugore per nga forma, madhesia, ngjyra PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
refleklivileli duhet te jene sipas Kodit Rrugor te Republikes se

Shaiperise Materiall praparellekliv duhel ie keie jetegjalesi ADRESA: RRUGA 10 KORRIKU: LAGJA
10vjet per Clasin 2 dhe 7 vjel per Clasin 1 Simboli brenda . :

shenjes rrugere duhel fe jele i realizuar me boje le trajtuar me VISARJON XHUVANI t NJADM. NR.4
piekie & cila nuk humbat treguesit praparefiekiiv Shenja BASHKIA ELBASAN.

rrugore realizohel me llamarine celiku e cila lyhet me boje
opake kundrandra korozionitdhe trajlahel me pjekje. Tubat,
bullonat, fashetal dhe konstruksionet mbajlese le shenjes
duhel le xingohen ne te nxehte.
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Emertimi i projektit:Rivitalizimi urban i rrotondos te
kryqezimi tek "Luleve", rrotondos "1 Maji”,
rmotondos "Postes " dhe rrotondos tek "Bashkia"

Emertimi i fletes:Detaje te sinjalistikes

SHKALLSA, AZ: DATA VIZATOl: KONTROLLOI

2022 Seklon Projekbimit Sekion Projekiimit

PROJEKTI NR:
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PERMASAT E SHENJAVE
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Shenim

Shenjal e aksit jone me ngjyre te bardhe
Shenjat e ishujve le trofikuj jone me nojyre te verdhe
Distonco eshle 36 m

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
SHERBIMEVE INXHINIERIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO MOSPERPUTHJE
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN.

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.AP.T.-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
BASHKIA ELBASAN.
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SEKSION

Shenim: Nuk do te kryhen punimet pa pranine e
projektuesit ne piketimin e objektit.

lwc;A | DATA

ZBATIMIT
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FAZA £ PROJERTTT:

PROJEKTI

BASHRKIA ELBASAN
Rruga "Oemal Stafa"
Lsgja "Brig 17 Sulmusss"

4 001

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA :
AZHORNIMIT DHE PROJEKTIMIT TOPOGRAFIK

Pergjegjes Drejtor
ing.Arian Baku ark. Marvis Avllazagaj
Projektues T T

ark.Marvis Avllazagaj Nr.Lic. A.0992/2

Nr.Lic. K.1800/2

_ing.Arian Baku
ing.Teuta Tepelena
ing.Bledian Hysa

Nr.Lic.E.1332/1

ing.Amarildo Ahmati |

VIATJET TOPOGRAFIKE:

Seklori Azhornimit Topografik |
ing Gjeodet.Gentiana Kerri Nr.lic. T1181 |

ing Gjeodet. Elior Mihali

Emertimi | projekiit:Rivitalizimi urban i rrotondos te
krygezimi tek "Luleve", rrotondos "1 Maji",
rrotondos "Postes " dhe rrotondos tek "Bashkia"

Emertimi | fletes:Detaje te sinjalistikes
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